
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Córdoba, '61 de Septiembre de 2011

VISTO:
Que el día 7 de septiembre de 2011, ha fallecido el Sr. Prof. Consulto Dr. Víctor
Alberto Cinelli;

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Cinelli tuvo una larga y destacada actuación en esta Facultad,
alcanzando las más altas jerarquías;

- Que es deber de esta Facultad honrar la memoria de quienes dedicaron sus
mejores esfuerzos para servirla; .

Por ello;
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Art. 1°: Adherir al sentimiento de pesar provocado por el lamentado fallecimiento del
Sr. Profesor Consulto Dr. Víctor Alberto Cinelli.

Art. 2°: Cursar nota de pésame a la familia del Prof. Dr. Cinelli, con copia de la presente
resolución.

Art. 3°: Pro colizar y comunicar.

.r ;¡

r;¡CI1!'....: ••. 1

RESOLUCION N°:
GLl.mg.mr

35 7


